ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2020 rода л! 116
с. Сюмси

Об исполнении бюджета муниципального образования
<Сюмсинский район> за 2019 год

В соответствии с пунктами 2, 4 статьи 264,5 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, пунктами 2, 4 статьи 33 Положения о бюджетном
процессе в муниципаJIьном образовании <Сюмсинский район>
Адмшнистрация муниципалыtого образоваtIия <<Сюмспнский район>
постановляет:

1 . Представить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального
образования <Сюмсинский район> за 2019 год в Совет депутатов
муниципzrльного образования <Сюмсинский район>.

2. Представить проект решения об исполнеЕии бюджета
муниципального образования <Сюмсинский район> за 2019 год.

Глава муниципального образования
<Сrомсинский район>

Админ ис тр ация
муниципального образования

кСюмсинский район >

<Сюмси ёрос >

муниципал кь!лдытэтлэн
Админи страци ез

В.И.СеменовжmgЦ:-. а/..,\+a